МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2021                                         с.Чаинск                                                  № 66
Чаинского района

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

	В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу с 1 июля 2021 года:
1.1. постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 20.10.2020 № 93 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Чаинского сельского поселения»;
1.2. постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 23.03.2020 № 33 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чаинского сельского поселения»;
постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 29.10.2020 № 96 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 23.03.2020 № 33»;
1.3. постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2018 № 96 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чаинского сельского поселения»;
постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 06.05.2019 № 19 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2018 № 96»;
постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 22.11.2019 № 78 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2018 № 96»;
постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 15.01.2020 № 6 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2018 № 96»;
постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 05.06.2020 № 62 «О рассмотрении протеста прокурора Чаинского района от 29.05.2020 № 20-2020 на Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2018 № 96»;
постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 05.10.2020 № 91«О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2018 № 96».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение»в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Чаинского сельского поселения                                        В.Н. Аникин